



# Ukeplan for 9B, uke: 21 og 22

Elev:

Læring, glede og trygghet for alle

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	FRI 2.pinsedag	Gym	End term test English	Matem	Norsk
2		Gym		Norsk	Engelsk
3		Matem		Engelsk	Prøve i mat og helse
4		Nat		Khv	Avspasering
5		Nat		Khv	
6		Norsk		Nat	
7					

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	No	Tentamen i norsk	Musikk	Matem	Tenta- men i mate- matikk
2	Engelsk		Musikk	Samf	
3	Fordypning		KRLE	Musikk	
4	M&H		Norsk	Khv	
5	M&H		Samf	Khv	
6	M&H		Valgfag	Nat	
7			Valgfag		

Viktige beskjeder, uke 21		Viktige beskjeder, uke 22	
Vikar for Maria og Emil torsdag og fredag.			
Ordenselever:	Ariel, Emilie	Ordenselever:	Emilie, Isak

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
21			English: End term test		Prøve i mat og helse 3.time Khv: Rapport leire
22		Tentamen i norsk			Tentamen i matematikk

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 21:	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 22:
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid:
<b>Norsk</b>	Vi jobber med forberedelser til norsktentamen. Vi leser og samtaler om fem ulike tekster. Disse tekstene handler om tilhørighet på en eller flere måter. Rettskriving Tekstskaping 4 timer forberedelse	Dersom du er borte, er det lurt å følge med på leseplanen som står i forberedelsesheftet. Jobb med grammatikkoppgaver på norsksidene. Lure tips: forvekslingsord: da/når, og/å Tegnsetting Ulike kurs i Kontekst. Kommer tips i timene
<b>Matematikk</b>	Uke 21 Vi fortsetter med sannsynlighet  Uke 22 Repetisjon til tentamen 31.05	Egen plan
<b>Engelsk</b>	End term test. We continue with chapter 6, <i>Get involved!</i>	Week 21: Due Wednesday: Make sure that you are <u>well prepared for your end term test</u> . Read/ listen through the texts ( <a href="http://skolenmin.cdu.no">skolenmin.cdu.no</a> ) and take notes. Remember to bring your preparation material + headphones.
<b>Samfunnsfag</b>	Vi fortsetter med "En verden av samarbeid" og har fokus på de store organisasjonene. Fagstoff fra side 192	Ingen lekse denne perioden på grunn av tentamensarbeid.
<b>Naturfag</b>	Uke 21: Vi gjør oss ferdig med kapittel og repeterer. Uke 22: Vi øver til prøven som blir tirsdag 4.juni	
<b>KRLE</b>	Vi avslutter Buddhismen	Ingen lekse denne perioden
<b>KHV</b>	Vi jobber videre med oppgavene og skriver rapport	
<b>Matematikk fordypning</b>	Forberedelse til fremføring	
<b>Engelsk fordypning</b>	Monday week 22: Among us	
<b>Musikk</b>	Musikkvideoer Historien bak	Uke 22: Til torsdag: Gjør ferdig musikkvideo-oppgave 2 (ligger også på Teams) og lever dokumentet på Teams.
<b>Kroppsøving</b>	Nærmere beskjed blir gitt	
<b>MOH</b>	Uke 22: Kakekonkurranse	Uke 21: Les i heftene til prøven på fredag. Ligger også på teams.
<b>Valgfag</b>	<b>Fysisk aktivitet:</b> Uke 21: Utgå. Uke 22: Nærmere beskjed kommer på transponder. <b>Natur, miljø og friluftsliv:</b> <b>Innsats for andre:</b> <b>Teknologi og design:</b> <b>Design og redesign:</b>	<b>Fysisk aktivitet:</b> <b>Natur, miljø og friluftsliv:</b> <b>Innsats for andre:</b> <b>Teknologi og design:</b> <b>Design og redesign:</b>